
МБОУ  «Юдчинская  начальная общеобразовательная школа»

Приказ

02.07.2025 г.                                                                                                                  № 5

О зачислении в первый класс на 2025-2026

учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» с изменениями, Положением  «О правилах приема, перевода,

выбытии и отчисления обучающихся » МБОУ «Юдчинская НОШ» от 26 марта 2025 года

№15, Уставом школы, на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 02.07.2025 г. в 1 класс МБОУ «Юдчинская НОШ»  с 01.09.2025 года граждан

в составе трех человк.

2. Разместить приказ на информационном стенде и официальном сайте образовательной

организации.

Директор школы ______________ Демина Е.Ю.


